
j' - - ?,liJ;;'l;;:H[i' T:3/\
ua'(

DECLARATIE DE AVERE

Su bserydtuUsubsemn ata, l"tnirP^l IOINA - EzEN4 , avAnd funcfia

de coNq,'u'€R- Ak/ffifr,f 
,(/ Ia

CNP o domiciliul Jzo,*s'

cunoscind prevederile art 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

cE impreuni cu familial) degn urmitoarele:

1) Prin familie se infelege soluVsolia 9i copiii afla$ in ?nhefinerea acestora.

I. Bun'uri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate h alte Fri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) inhaviian; (a) luciu de ape; (5) alte categorii de

terenuri extravilane, dacd se afil in circuitul civil.
Z) La "Titular" se menfioneazd+ in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soli4

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri'

produclie.
2) La "Titular" se men$ oneaz\ in cazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, so!ul/so!i4

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.
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FCategoriile indicate sunt: (1) apartament; Q) casd de locuit; (3) casi de vacan!6; (4) spa{ii comercialeide

a: . - .  l r* . tL r  - . - i-, J. d.' :. E



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) cas6 de vacan![; (4) spatii comerciale/de

productie.' +2) Ila "Titular" se menlione azL,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsofi4 copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, traetoare, magini agricole, galupe, iahturi Ei alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, coleclii de artfl 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul culfural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declar[rii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12luni



rV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striindtate.

bce /", /; fuay ?pooo aM

. 
*Categoriile indicate sunt: (J) cont curent sau echivalente (inclusiv cmd); (2) depozit bancar sou

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private di pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anyluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piaJi insumati a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in strdinitate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrti sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte acfive producitoare de venituri nete, care lnsumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n striinitate

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terg, bunuri achizitionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tufuror acestora deplpegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaJi, din
partea unor persoane, organla,alti, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nalionale sau
institufii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatoruluir a cir:or.valoare individuali depigegte 500 de euro*

1.3. Copii

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile Ei trataliile uzuale primite din partea rudelor de grodul I Si al llJea



VII. Venifuri ale declaranfului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striin[tate.

1.1. Titular &vnlnt 6vi/e- '6,4* ./O Un;//d t+

COAe. nuilcl

1.3. Copii Nn"rao n.o.+ilA

2.1. Titular

3.2. Sot/solie
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5.2. Sof/soiie



7.1. Titular

7.2. Solsolie

7.3. Copii

-*.*$fuE*$tg8.1. Titular CA^/5 74 7 V6/ ,/..
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8.2. SoJ/solie jt /ra1

8.3. Copii

Prezenta declaralie constifuie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet aI datelor mentionate.

Data completirii
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